СОВЕТ

Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района
второго созыва

 РЕШЕНИЕ

Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от 20.02.2013г.                          № 67(188)

О внесении изменений в решение Совета Наволокского городского

поселения от 29.10.2010 года   № 47 «Об утверждении положения о

муниципальном земельном контроле

в Наволокском городском поселении»

На основании протеста Ивановской межрайонной природоохранной

прокуратуры от 24.12.2012г. № 02-07-2012 на пункты 3.3., 3.3.1 Положения о

муниципальном земельном контроле в Наволокском городском поселении,

утвержденного решением Совета Наволокского городского поселения от

29.10.2010 года № 47, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Наволокского

городского поселения, Совет Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о

муниципальном земельном контроле в Наволокском городском поселении,

утвержденное решением Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района от 29.10.2010 года № 47.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района                                   Л.И. Туманова

Утверждены

решением Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от 20.02.2013г. № 67(188)

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Положение о муниципальном земельном контроле в

Наволокском городском поселении

1. Пункт 3.3 изложить в следующей редакции:

«Предметом внеплановой проверки является соблюдение юридическим

лицом, индивидуальным предпринимателем в процессе осуществления

деятельности обязательных требований и требований, установленных

муниципальными правовыми актами, выполнение органов муниципального

земельного контроля, проведение мероприятий по предотвращению

причинения вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям,

окружающей среде, по обеспечению безопасности государства, по

предупреждению возникновения чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера, по ликвидации последствий причинения такого

вреда».

2. Подпункт 3.3.1 исключить.